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Hakukoneyhtiö Google on neuvottelemassa
mikroblogipalvelu Twitterin ostamisesta. TechCrunch-
verkkolehden mukaan Google tavoittelee todennäköisesti
Twitterin reaaliaikaista tietokantaratkaisua.

TechCrunch-verkkolehden mukaan Google aikoo ostaa
Twitterin joko käteisellä tai osakkeilla.

Toimittaja Michael Arrington arvelee, että Google on
ensisijaisesti kiinnostunut pienestä Summize-yhtiöstä ja sen
tekemästä reaaliaikaisesta hakukoneesta, jotka Twitter osti
kesällä 2008. Twitterin käyttäjien kirjoittamat lyhyet kommentit
löytyvät hakukoneen avulla lähes heti julkaisun jälkeen. Monet
yhtiöt seuraavatkin Twitteristä niiden tuotteista ja palveluista
käytyä keskustelua.

Hakukonemainonnalla tienaavalla Googlella ei ole
vastaavaa tekniikkaa.

TechCrunch kertoo kuulleensa Googlen ja Twitterin
neuvotteluista kolmelta eri tietolähteeltä, jotka ovat lähellä
yhtiöiden päättäjiä.

Kahden tietolähteen mukaan neuvottelut ovat
loppusuoralla, mutta kolmannen mielestä vasta melko
varhaisessa vaiheessa.

Myös verkkoyhteisö Facebook yritti ostaa Twitterin, mutta
sopimusta ei syntynyt. Syynä oli todennäköisesti se, ettei
Facebook ole pörssiyhtiö, joten kauppavaluuttana
Facebookin osakkeilla ei ole selvää julkisesti vaihdettavaa
arvoa. Ilmeisesti Twitterin omistajat pitivät Facebookin
osakkeita yliarvostettuina.

Myöskään Twitter ei ole julkinen pörssiyhtiö, mutta viime
rahoituskierroksen perusteella sen arvostus on noin 250
miljoonaa dollaria.

Jos kauppa toteutuu, Twitterin tulevaisuus vaikuttaa
epävarmalta ainakin Googlen aiemman ostohistorian
perusteella. Vuoden 2007 lopulla   Google osti
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suomalaisen Jaiku-mikroblogipalvelun. Jo vuoden 2008
alussa alkoivat epäilyt Jaikun tulevaisuudesta, sillä palvelu
oli alkanut katkeilla, eikä sitä enää kehitetty. Vuoden 2009
tammikuussa Google ilmoitti, ettei yhtiö enää kehitä Jaikua,
mutta palvelun koodi on kuitenkin avattu muille
sovelluskehittäjille.  
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